

GMINA STRAWCZYN

26-067 Strawczyn, ul. Żeromskiego 16

tel. 41/30 38 002 wew. 35, fax 41/30 38 157

NIP 959-14-86-127 REGON 291010790

ZP.271.1.25.2017

Strawczyn, dn. 31.08.2017r.

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: Przebudowa linii nn i budowa oświetlenia parkowego w miejscowości Strawczyn i Promnik, gm. Strawczyn

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania (kserokopia treści zapytania w załączeniu) i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

ZAPYTANIE NR 1

1. Czy należy wykonać projekt organizacji ruchu? Czy należy wykonać ten projekt na dwa zadania osobno?

Odpowiedź:

Do wykonawcy należy dokonanie uzgodnień, uzyskanie wszelkich opinii w trakcie realizacji robót niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia.

W przedmiotowej sprawie należy zwrócić się do zarządcy dróg wojewódzkich tj.: Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zgórsku zgodnie z wydanymi decyzjami znak: ŚZDW .8013.6.72.2016.U-WD.Z.EW z dn. 19.07.2016 r. i ŚZDW .8013.6.118.2016.U-WD.Z.EW z dn. 29.12.2016 r.

2. W przedmiarach robót brakuje kalkulacji na:

- szafkę sterowniczą oświetlenia boiska
- rury osłonowe
- pomiary

W związku z powyższym czy można przedmiary zmodyfikować

Odpowiedź:

- szafka sterownicza oświetlenia boiska - jest pod pozycją nr 13 przedmiaru robót (Promnik) - montaż złącza kablowego oświetlenia
- rury osłonowe - są pod pozycją nr 6 przedmiaru robót (Promnik) - układanie kabli wielożyłowych o masie do 1.0 kg/m na napięcie znamionowe poniżej 110 kV w rurach pustakach lub kanałach zamkniętych

- pomiary - są pod pozycjami nr 19, 20 przedmiaru robót (Promnik)

3. W SIWZ w rozdziale III "Opis przedmiotu zamówienia" pkt 1 część 2 Zamawiający informuje, że przekaże wykonawcy materiały:

- kabel YKY 4X10 1 KV 580 mb

- fundament F-150S 9 szt

Odpowiedź:

- kabel YKY 4x10mm² należy wbudować przy realizacji oświetlenia w msc. Promniku na obwodzie 1 zamiast kabla YAKXs 4x35mm²

- Ceny ofertowej nie należy pomniejszać o przekazanie fundamentów F-150S. Fundamenty nie będą przekazywane Wykonawcy.

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Wprowadzone zmiany do treści SIWZ stanowią jej integralną część.



Stamp: WÓJT
Piotr Rudeusz Tkaczyk

Do wiadomości:

1/ Strona internetowa - <http://strawczyn.4bip.pl>

2/ a/a